
Produkt -
I N F O R M A C E

PMA - 04.2003     (08/2004/Do) PI6-0005.doc

TITAN ATF 4000 je víceúčelová kapalina, která zajiš-
ťuje bezpečnou funkčnost převodovky při všech dru-
zích zatížení a je doporučována tehdy, kdy jsou pře-
depsány kapaliny ATF následujících specifikací:

• Dexron III
• MB 236.1 a 236.5
• FORD MERCON
• ALLISON C-4
• ZF TE-ML 02F, 03D, 04D, 09B, 11B, 14A, 17C
• CAT TO-2
• VOITH
• BMW
• MAN 339 Typ F

Přednosti použití

• TITAN ATF 4000 umožňuje racionalizaci ATF
kapalin na jeden druh. Tím je vyloučeno chybné
použití a současně zjednodušeno skladování.

• TITAN ATF 4000 spolehlivě chrání před opotřebe-
ním, tvorbou usazenin, před zalepováním a korozí.

• TITAN ATF 4000 je výjimečně stabilní ve střihu a
uchovává si tak příznivou viskozitně-teplotní zá-
vislost i při velmi dlouhém intervalu výměny oleje.

• TITAN ATF 4000 je mimořádně tepelně zatížitelný
a nepění ani při nejvyšším zatížení.

• TITAN ATF 4000 se vůči těsnícím materiálům cho-
vá neutrálně.

• TITAN ATF 4000 zajišťuje vynikající funkci převo-
dovky i při velmi nízkých teplotách.

Pokyny pro použití

• TITAN ATF 4000 je mísitelný a snášenlivý s běž-
nými značkovými ATF kapalinami.

• Při přechodu na kapalinu TITAN ATF 4000 lze
dosáhnout plného využití jeho vynikajících vlast-
ností jen úplnou výměnou oleje.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
Barva ASTM červená DIN ISO 2049
Hustota při 15 °C kg/m3 878 DIN 51 757
Kinematická viskozita při   40 °C mm2/s 34,0 DIN 51 562
Kinematická viskozita při 100 °C mm2/s 8 DIN 51 562
Bod vzplanutí °C 196 DIN ISO 2592
Bod tuhnutí °C - 51 DIN ISO 3016

TITAN  ATF 4000 PI 6-0005

Víceúčelová kapalina do automatických převodovek (ATF) pro všechna motorová vozidla
a pracovní stroje


